
15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším Tělocvična
  maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.  

16:00 – 17:00 Loupežnická základna Tvoříme kouzelnou jeskyni, ve které  Dětský svět
  se ukrývá poklad.

17:00 – 18:00 Můj oslík pomocník Víte, že oslíci dřív pomáhali s nošením  Dětský svět
  těžkých nákladů? Dnes si vyrobíme jednoho, 
  který nám pomůže i s naším pokladem.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Sezame, otevři se! Zábavná stezka protkaná  Sraz u Dětského
  záludnými úkoly, která nás dovede  světa
  až k jeskyni s pokladem.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Borůvkou na dobrou noc.

 

Středa 25. 10.
Alibaba a 40 loupežníků

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.

Mimo animační program můžete využít:
Soukromé hlídání | Pletení copů s kanekalonem | RC modely

Playroom | Deskové hry k zapůjčení

Do světa zapomenutých pohádek



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Mořský vládce Přijďte si vyrobit krásnou korunu pro  Dětský svět
  podmořské prince a princezny.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání tématické pohádky. Dětský svět

14:00 – 15:00 S vílou do pohádek Vyrobíme si krásnou záložku do knížky. Dětský svět

15:00 – 16:00 Hodný žralok Tvoříme podmořské kamarády. Dětský svět

16:00 – 17:00 Když příroda čaruje Originální mořská panna z přírodních  Dětský svět
  materiálů nesmí v žádném podmořském 
  světě chybět. 

17:00 – 18:30 Podvodní kostymérna Přijďte si vyrobit ocas mořské panny  Dětský svět
  nebo trojzubec pro vládce moří.

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Pohádková show Pohádková show plná tance, her  Kongresový sál, 
  a soutěží pro všechny holky a kluky, kteří  Morava I.
  mají rádi pohádky a zábavu. 
  Cena programu je 100, - Kč.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Borůvkou na dobrou noc.

Čtvrtek 26.10.
Malá mořská víla

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.

Do světa zapomenutých pohádek



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Koruna pro vládce  Vytvoříme si svou vlastní korunu  Dětský svět
  jakou nosili dávní hrdinové nebo králové.

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu.  

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání tématické pohádky.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Filoktétův výcvik Svět se žene do nesnází a naším  Sraz u Dětského
  úkolem je, ho včas zachránit! Projdeme  světa
  výcvikem a připravíme se na záchrannou akci.
  Stezka probíhá uvnitř hotelu.

15:00 – 16:00 Barevné létající klenoty Naučná a zábavná ukázka papoušků  Kongresový sál
  z různých kontinentů. Můžete se těšit 
  až na 8 druhů papoušků - Ara, Kakadu, 
  Amazoňan atd. 
  Cena programu je 100,- Kč.

16:00 – 17:00 Létající kamarád  Tvoříme Herkulova Pegase z ruliček. Dětský svět

17:00 – 18:00 Amulet statečnosti Vyrábíme náhrdelníky  Dětský svět
  ze samotvrdnoucí hmoty.

18:00 – 19:00 Originální sandály Přijďte si vyrobit vlastní antickou obuv. Dětský svět

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00 Kája a Bambuláček Kamarádská culíkatá holka a malý  Kongresový sál
  zlobivý kluk s modrou bambulí. I ty se  Morava I
  můžeš přijít podívat na Káju a Bambuláčka 
  a užít si s nimi plno legrace! Přijdeš? 
  Cena vstupenky je 300,- Kč.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Borůvkou na dobrou noc.

Do světa zapomenutých pohádek
Pátek 27. 10.

Herkules



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Pikaču, volím si tebe! Tvoříme vlastní pokebal  Dětský svět
  s různými pokémony. 

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky Poklidné promítání tématické pohádky. Dětský svět 

14:00 – 15:00 Můj nový parťák Přijďte si vyrobit krásného maňáska  Dětský svět
  - pokemona, se kterým si užijete spoustu zábavy.

15:00 – 15:30 Trénink pokémonů  Půlhodinka pohybových her, při kterých  Tělocvična
  pořádně procvičíme svoje tělíčka.

15:30 – 16:30 Bambulkový kamarád S pomocí bavlnek si vyrobíme roztomilé  Dětský svět
  pokemony.

16:30 – 17:30 Loutkové divadlo Kozlík  Přijďte si připomenout, jak se hrály Kongresový sál, 
 - Pohádka o Šípkové pohádky dříve. Užijete si krásnou divadelní  Morava I
 Růžence atmosféru při sledování oblíbené pohádky. 
  Cena programu je 100,- Kč.

17:30 – 18:30 Staň se pokemonem Tvoříme masky různých pokémonů. Dětský svět

18:00 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Dětský svět

19:00 – 20:00 Velká pokémonská party  Proměňte se v pokemony a přijďte  Mulda bar
  si s námi užít tu nejlepší párty se všemi  kamarády.  

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Borůvkou na dobrou noc.

Sobota 28. 10.
Na planetě Pokemonů

Do světa zapomenutých pohádek

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.



8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45 Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším Maskotem. 
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00 Kamarád Pinocchio Přijďte si vytvořit vlastní papírovou loutku. Dětský svět

12:00 – 12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit na 
  vaši odpolední návštěvu. 

12:30 – 14:00 Odpočinek u pohádky  Poklidné promítání tematických pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00 Čáry, máry, fuk... Tvoříme kouzelné hůlky, aby  Dětský svět
  i naše loutky obživly.

15:00 – 16:00 Cvrček Jiminy Přijďte si vytvořit vlastního rádce, Dětský svět 
  jako měl i Pinocchiův otec.

16:00 – 16:30 Zábava s dlouhým nosem Půlhodinka her s Pinocchiovým  Tělocvična
  dlouhým nosem.

16:30 – 17:30 Ozdobný zápich Vyrábíme tématické zápichy Dětský svět
  do květináče.

17:30 – 18:30 Velká bílá velryba Malujeme, stříháme, lepíme,  Dětský svět
  tvoříme z papíru.

18:30 – 20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka 

20:10 – 20:30 Čtení pohádek s vílou  Večerní čtení pohádek Knihovna, 2. patro
 Borůvkou na dobrou noc.

Do světa zapomenutých pohádek

Neděle 29.10.
Pinocchio

Dětský svět otevřen 8:00 – 12:00 / 12:30 – 20:00

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.


